Об утверждении перечня территорий и сроков проведения поэтапной
регистрации прав (обременений прав) на недвижимое имущество

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 марта 2005 года N
269. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 12 сентября 2007 года
N 799 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней со дня первого
офиц. опуб.)
       Сноска. Постановление Правительства РК от 28 марта 2005 года N 269
утратило силу постановлением Правительства РК от 12 сентября 2007 года  N
799  (вводится в действие по истечении 10 календарных дней со дня первого

 офиц. опуб.)
      В соответствии со   Указа Президента Республики Казахстан, статьей 3-1
имеющего силу закона, от 25 декабря 1995 года N 2727 "О государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" Правительство
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый перечень территорий и сроки проведения
поэтапной регистрации прав (обременений прав) на недвижимое имущество.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после официального опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 28 марта 2005 года N 269
  П е р е ч е н ь
 территорий и сроки проведения поэтапной регистрации прав
  (обременении прав) на недвижимое имущество  <*>
     Сноска. Перечень в редакции - постановлением Правительства РК от 6 января
2006 года N  18 .

№
N

Н а и м е н о в а н и е
а д м и н и с т р а т и в н о -
территориальных единиц

С р о к и  п р о в е д е н и я
п о э т а п н о й
регистрации

1. Город Алматы, Акмолинская,
Восточно-Казахстанская, Жамбылская, Карагандинская

С  8  п о  1 3  м е с я ц ы  с о
д н я  в в е д е н и я  в

,
П а в л о д а р с к а я ,  С е в е р о -
К а з а х с т а н с к а я ,
Южно-Казахстанская области

д е й с т в и е  З а к о н а
Республики Казахстан
"Об амнистии в  связи
с  л е г а л и з а ц и е й
имущества"

2. Город Астана,  Актюбинская,
Алматинская ,  Атырауская ,
З а п а д н о - К а з а х с т а н с к а я ,
К о с т а н а й с к а я ,
К ы з ы л о р д и н с к а я ,
Мангистауская области

С 14  по  19  месяцы со
д н я  в в е д е н и я  в
д е й с т в и е  З а к о н а
Республики Казахстан
"Об амнистии в  связи
с  л е г а л и з а ц и е й
имущества"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан